PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: CIRURGIAO DENTISTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 DOUGLAS FIGUEREDO SOUSA                             0092479 20/05/1990  85.00 APROVADO

0002 LIVIA CARNEIRO BARROS                               0091476 20/12/1997  82.00 APROVADO

0003 NICIANE SOARES MACENA                               0095431 17/08/1992  79.50 CLASSIFICADO

0004 ANTONIA ANDREINA PEREIRA DA SILVA                   0094100 11/04/2000  77.50 CLASSIFICADO

0005 RAQUEL DE SOUSA SANTOS                              0092444 09/04/1997  76.50 CLASSIFICADO

0006 WESLEY JOHN SOUSA ARAUJO                            0094613 02/06/2001  76.50 CLASSIFICADO

0007 RAYZA CIBELLY SANTOS DA SILVA                       0093881 19/05/1998  75.50 CLASSIFICADO

0008 CELSO HENRIQUE ALVES DE BRITO JUNIOR                0092990 11/09/1998  75.50 CLASSIFICADO

0009 WASHINGTON MARTINS LEAL SANTOS DE MORAIS            0087239 24/02/1992  75.00 CLASSIFICADO

0010 YASMIN REVIL CORREA                                 0085287 20/08/2002  75.00 CLASSIFICADO

0011 LUCAS FREIRE PEREIRA                                0084353 04/04/1998  73.50 CLASSIFICADO

0012 ISABELA LEMOS SILVA CANTANHEDE                      0088642 06/02/1996  73.00 CLASSIFICADO

0013 ANTONIA GABRIELA CARNEIRO DE ANDRADE                0093677 30/04/2003  73.00 CLASSIFICADO

0014 MARIA ALICE RODRIGUES DA SILVA A                    0096566 08/07/1999  72.00 CLASSIFICADO

0015 REGINA MORAES DE OLIVEIRA                           0084208 28/03/1995  71.50 CLASSIFICADO

0016 HANDERSON CARVALHO GODINHO SILVA                    0094008 20/09/1997  71.50 CLASSIFICADO

0017 SANCHA VITORIA BARRETO SILVA                        0087336 23/07/2000  71.50 CLASSIFICADO

0018 EDUARDO WILLIAN SANTOS SILVA                        0094965 14/05/2002  71.50 CLASSIFICADO

0019 MAVYLLA CRISTINA DA SILVA LIMA                      0084306 17/07/1990  70.50 CLASSIFICADO

0020 PAULIELLI LISBOA DA SILVA                           0089486 13/05/1984  70.00 CLASSIFICADO

0021 ANDERSON MARQUES DA SILVA                           0092603 01/05/1986  70.00 CLASSIFICADO

0022 MARIA JOSE LIMA DE OLIVEIRA                         0093736 30/05/1990  70.00 CLASSIFICADO

0023 JEYCIANNE FERREIRA DOS SANTOS                       0086056 23/09/1994  70.00 CLASSIFICADO

0024 NATYLA MAYSA DE LIMA SILVA                          0095289 03/03/1995  70.00 CLASSIFICADO

0025 ANTONIO DE PADUA NASCIMENTO JUNIOR                  0087692 04/01/2000  70.00 CLASSIFICADO

0026 ANDRESSA DE SOUSA SILVA                             0086235 25/09/2001  69.50 CLASSIFICADO

0027 LUARA THAYS DE OLIVEIRA AVELINO                     0095797 17/03/1998  68.50 CLASSIFICADO

0028 BRUNO LOPES VIEIRA                                  0093210 08/09/1998  68.50 CLASSIFICADO

0029 AUREA MARIA CAVALCANTE SOUSA                        0086016 17/05/1999  68.50 CLASSIFICADO

0030 PEDRO PAULO DEMATEUS EVANGELISTA SOUSA              0094850 23/07/1999  68.50 CLASSIFICADO

0031 FERNANDA DRIELLY AMORIM COSTA                       0096361 29/04/1991  68.00 CLASSIFICADO

0032 ANDRE LEITE DE SOUSA                                0091569 31/12/2000  68.00 CLASSIFICADO

0033 BRUNA LAIS LINS GONCALVES                           0084727 23/10/1992  67.00 CLASSIFICADO

0034 ISA BEATRIZ ROCHA ALENCAR                           0086660 20/03/1998  67.00 CLASSIFICADO

0035 CELIA CHRISTINA SILVA SANTOS                        0090820 02/02/2000  67.00 CLASSIFICADO

0036 LUCAS SOUSA DO NASCIMENTO                           0094849 27/05/1998  65.50 CLASSIFICADO

0037 ALINE EMANUELE VIEIRA CORREA                        0087779 12/05/2002  65.50 CLASSIFICADO

0038 ANA KAMILY DA CUNHA SILVA                           0088041 18/05/2003  65.50 CLASSIFICADO

0039 JULIA MICHELLE SOUSA DOS SANTOS                     0087922 11/05/1992  65.00 CLASSIFICADO

0040 DANIELE BEZERRA DE OLIVEIRA SILVA                   0095257 23/06/1993  65.00 CLASSIFICADO

0041 ANA MARIA COSTA LIMA XAVIER                         0094055 16/11/1998  65.00 CLASSIFICADO

0042 NICOLY LARANJEIRA BEZERRA                           0086392 03/03/2001  65.00 CLASSIFICADO

0043 EUNICE FARIAS SOUSA                                 0095014 12/11/1998  64.50 CLASSIFICADO

0044 MARIA AMANDA CORDEIRO ARAUJO                        0096272 03/02/2000  64.50 CLASSIFICADO

0045 ANTONIA MAKASAYANE ARAUJO LIMA                      0097850 11/09/1996  63.50 CLASSIFICADO

0046 GABRIELE                                            0087058 09/01/2003  63.50 CLASSIFICADO

0047 PETERSON AGUIAR PORTELA                             0093805 12/04/1995  63.00 CLASSIFICADO

0048 MARIANA CAMPOS SANCHES                              0091477 05/04/1998  62.50 CLASSIFICADO

0049 DANIEL DE OLIVEIRA CORREIA                          0087217 08/12/1996  62.00 CLASSIFICADO

0050 HORTENCIA MAGGE ALMADA DE CARVALHO                  0086544 27/07/2001  62.00 CLASSIFICADO

0051 VANESSA VITORIA MOURAO PEREIRA                      0086840 23/02/2003  62.00 CLASSIFICADO

0052 ELAINE XIMENES DE SOUSA MORAES                      0096327 31/12/1991  61.50 CLASSIFICADO

0053 LARISSA GABRIELLE SANTOS DE MIRANDA                 0090510 20/10/1999  61.50 CLASSIFICADO

0054 LORENA DE MOURA BARBALHO                            0094791 05/06/2001  61.50 CLASSIFICADO

0055 ARITANA MOURAO BORGES                               0087989 13/06/1995  61.00 CLASSIFICADO

0056 MAGNO PATRICK NEVES SOARES                          0090819 14/12/1993  60.00 CLASSIFICADO

0057 MANOEL SOARES SOBRINHO NETO                         0097068 25/08/1999  60.00 CLASSIFICADO

0058 NILVANIO MELO DOS SANTOS FILHO                      0087018 17/04/2002  60.00 CLASSIFICADO

0059 GISELE LOPES DE SOUSA                               0087055 09/01/2003  60.00 CLASSIFICADO

0060 DHEYSA MANUELLE RODRIGUES MEDEIROS E SILVA          0092157 10/06/1994  59.50 DESCLASSIFICADO

0061 ANDRESSA MAYARA DA LUZ SOUSA                        0084629 26/06/2000  59.50 DESCLASSIFICADO

0062 LARYSSA LIMA SANTANA                                0087726 19/11/2001  59.50 DESCLASSIFICADO

0063 REBECA VIANA VALENTIM                               0092889 26/11/1998  59.00 DESCLASSIFICADO

0064 FELIPE OLIVEIRA PAULA                               0095656 18/01/1992  58.00 DESCLASSIFICADO

0065 LISANDRA                                            0097800 10/11/1995  57.00 DESCLASSIFICADO

0066 ALEXIA CARRILHO GONCALVES                           0087523 12/08/1998  57.00 DESCLASSIFICADO

0067 JOAO VENANCIO OLIVEIRA NETO                         0097511 21/05/1999  55.00 DESCLASSIFICADO

0068 PABLO GUSTAVO HYTHER DA SILVA GOMES                 0093053 07/12/1999  55.00 DESCLASSIFICADO

0069 ANA ELIZABETH DE SOUZA CASTRO                       0086696 20/11/1997  54.00 DESCLASSIFICADO

0070 ADAILMA ABREU DA SILVA                              0097388 20/06/1964  53.50 DESCLASSIFICADO

0071 ELLEM KEROLAYNE DE FREITAS MELO                     0088416 16/04/1994  53.50 DESCLASSIFICADO

0072 NATALIA NAGILA SOUSA ANGELI                         0092881 25/05/1998  53.50 DESCLASSIFICADO

0073 MARIA BARBARA AGUIAR SOUSA                          0093038 11/02/2002  52.00 DESCLASSIFICADO

0074 INGRID MARIANA SILVA DE OLIVEIRA                    0096267 11/11/2002  52.00 DESCLASSIFICADO

0075 KAREN DANYELLE LIMA PINHEIRO                        0094511 10/12/1999  51.50 DESCLASSIFICADO

0076 JULIANA MARIA BEZERRA LIMA QUINDERE                 0092270 21/05/1999  48.50 DESCLASSIFICADO

0077 AMADEU BRUNO SILVA BEZERRA                          0097949 02/12/1992  44.00 DESCLASSIFICADO